
 
 

 Dąbrowa Tarnowska, 23.09.2024 r. 
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/23/2/24 
 
Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą mięsa, wędlin i produktów drobiowych”  
Numer postępowania: 23/24/ZP 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
Oferta 1: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak, ul. Axentowicza 36, 33-300 Nowy Sącz, 
NIP: 734-000-04-51 
Pakiet 1: Mięso i wędliny z kwotą: 225 102,15 zł. brutto.  
Pakiet 2: Produkty drobiowe z kwotą: 117 957,00 zł. brutto.  
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferta została 
przez następującego Wykonawcę: 
 

Zakup wraz z dostawą mięsa, wędlin i produktów drobiowych 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  
ul. Axentowicza 36 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734-000-04-51 

Pakiet 1: 225 102,15 zł 

Pakiet 2: 117 957,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie: 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

1 Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  
ul. Axentowicza 36 

33-300 Nowy Sącz 
100 100 

2 Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  
ul. Axentowicza 36 
33-300 Nowy Sącz 

100 100 

   

 
 
 
 
 

Dyrektor 
Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
(podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x aa 
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym 
1 x Platforma Zakupowa  


		2024-09-23T13:21:47+0200




